In-Kone®
Manuale chirurgico
C
AT
A
LO
G
-0

• Filettatura semplice progressiva regolare (no da
0,6	mm)
• Superfi	cie	sabbiata-mordenzata	SA2
• 2	insenature	auto-fi	lettanti	verticali
• Apice atraumatico
Caratteristiche & forme
B. Il sistema In-Kone®
Lunghezza	L
Connessione conica
interna comune
Margine	di	tolleranza
Ø Ø
0,5 mm 0,5 mm
L          Ø Ø 3.5 mm Ø 4 mm Ø 4.5 mm Ø 5 mm
6 mm DPINKP4L6 DPINKP4.5L6 DPINKP5L6
8.5 mm DPINKP3.5L8.5 DPINKP4L8.5 DPINKP4.5L8.5 DPINKP5L8.5
10 mm DPINKP3.5L10 DPINKP4L10 DPINKP4.5L10 DPINKP5L10
11.5 mm DPINKP3.5L11.5 DPINKP4L11.5 DPINKP4.5L11.5 DPINKP5L11.5
13 mm DPINKP3.5L13 DPINKP4L13 DPINKP4.5L13 DPINKP5L13
15 mm DPINKP3.5L15 DPINKP4L15 DPINKP4.5L15
L          Ø Ø 3.5 mm Ø 4 mm Ø 4.5 mm Ø 5 mm
6 mm DPINK4L6 DPINK4.5L6 DPINK5L6
8.5 mm DPINK3.5L8.5 DPINK4L8.5 DPINK4.5L8.5 DPINK5L8.5
10 mm DPINK3.5L10 DPINK4L10 DPINK4.5L10 DPINK5L10
11.5 mm DPINK3.5L11.5 DPINK4L11.5 DPINK4.5L11.5 DPINK5L11.5
13 mm DPINK3.5L13 DPINK4L13 DPINK4.5L13 DPINK5L13
15 mm DPINK3.5L15 DPINK4L15 DPINK4.5L15
7
Principio di connessione unica
B. Il sistema In-Kone®
Ø 3.5 mm